
Oznámení o přechodu nájmu bytu 

Jméno ………………………………  příjmení ………………………………..  datum narození ………………………. 

bydliště  ………………………………………………………..,  Písek  zemřel/a dne ……………………………………a 

byl/a jediným nájemcem bytu č.…………v domě č.p.…………… v ulici……………………………v Písku. 

 

Podle ust. § 2279 občanského zákoníku splňuje podmínky pro přechod nájmu: 

1.) manžel/ka, partner/ka, rodič, sourozenec, zeť, snacha, dítě, vnuk/čka*  

Jméno ………………………………  příjmení ………………………………..  datum narození ………………………. 
bydliště  ………………………………………………………..,  Písek    
Jméno ………………………………  příjmení ………………………………..  datum narození ………………………. 
bydliště  ………………………………………………………..,  Písek, který  
- oznamuje pronajímateli, že v nájmu  bytu bude pokračovat.* 
- oznamuje pronajímateli, že v nájmu  bytu nehodlá pokračovat.* 

 

2.) ……………………………………………………………(vztah k nájemci) 

Jméno ………………………………  příjmení ………………………………..  datum narození ………………………. 
bydliště  ………………………………………………………..,  Písek    
- žádá pronajímatele o vyslovení souhlasu s přechodem nájmu bytu  

 
Prohlášení žadatele 
 
Prohlašuji, že  jsem – nejsem*  nájemcem jiného než výše uvedeného bytu v Písku 
Prohlašuji, že  jsem – nejsem*  vlastníkem jiného bytu v Písku 
Prohlašuji, že jsem žil/a ve společné domácnosti s nájemcem ke dni smrti 
(* nehodící se škrtněte) 
 
 
V Písku dne: …………………………………………… 
         
       ………………………………………………………………. 
                   podpis žadatele 
 
 
 

Domovní a bytová správa města Písku činí, v souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně osobních údajů a ustanovením § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou 
dostupné na webových stránkách www.dbspisek.cz  


